
  
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

26.07.2018              № 50 
с.Октябрьский Городок 

 

 

О выделении специальных мест для размещения  

печатных агитационных материалов 

дополнительных выборов депутатов  

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 7 

созыва, выборов депутатов Советов депутатов Октябрьского муниципального  

образования Татищевского муниципального района  

Саратовской области 

 

В соответствии с частью 7 статьи 54 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», частью 9 статьи 68 Федерального закона «О выборах 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации», частью 8 статьи 46 Закона Саратовской области «О выборах в органы 

местного самоуправления Саратовской области», руководствуясь постановлением 

избирательной комиссии Саратовской области от 28 июня 2018 года № 29/4-6 «Об 

обеспечении равных условий проведения агитационных публичных мероприятий и 

размещения предвыборных печатных агитационных материалов при проведении 

дополнительных  выборов депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации седьмого созыва» 

п о с т а н о в л я ю: 

1. Выделить специальные места для размещения печатных агитационных 

материалов по проведении дополнительных выборов депутатов Государственной 

Думы Федерального Собрания Российской Федерации 7 созыва, выборов депутатов 

Советов депутатов Октябрьского муниципального образования Татищевского 

муниципального района Саратовской области 9 сентября 2018 года на территории 

избирательных участков. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

ВрИП главы муниципального образования                                               М.А.Сакунц                                            

 

 

  



2 

 

Приложение к  

постановлению Октябрьского  

муниципального образования 

Татищевского муниципального 

района Саратовской области 

от 25.07.2018 № 50 

 

П Е Р Е Ч Е Н Ь 

специальных мест для размещения печатных 

агитационных материалов при проведении дополнительных  выборов  

депутатов  Государственной Думы Федерального Собрания Российской  

Федерации 7 созыва, выборов депутатов Советов депутатов Октябрьского 

муниципального образования Татищевского муниципального района 

Саратовской области 

9 сентября 2018 года на территории Октябрьского муниципального 

образования Татищевского муниципального района Саратовской области 

 

№ 

п/п 

Наименование 

избирательного участка 

Специальное место для размещения печатного 

агитационного материала 

1 Избирательный участок 

№ 1651 

с.Карамышка: 

информационный стенд по ул. Юбилейная у д.36; 

с.Константиновка: 

информационный стенд по ул. Идолгской у д.18 

2 Избирательный участок 

№ 1652 

с.Карякино: 

информационный стенд по ул. Школьная у д.1 

3 Избирательный участок 

№ 1653 

с.Куликовка 

информационный стенд по ул. Мира у д.9 

4 Избирательный участок 

№ 1657 

с.Октябрьский Городок: 

информационный стенд по ул. Уханова у д.60; 

п.Тимирязевский: 

информационный стенд по ул. Дружбы у д.34 

5 Избирательный участок 

№ 1658 

с.Кувыка: 

информационный стенд по ул.Шигаева у д.85 

 
 

 


